gestión y seguimiento a proyectos que desarrollen organizaciones sociales en los activos que se 
encuentran bajo administración de la SAE principalmente en la zona Occidente. 

2) VALOR 
ESTIMADO 

El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de VEINTICUATRO MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($24.000.000.00)., incluidos todos los impuestos nacionales a que haya lugar. 

3) FORMA DE 
PAGO 

El pago de los honorarios se efectuará en los siguientes términos:  

• pagos mensuales de CUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE M/CTE. 
($4.000.000)., y/o proporcional al tiempo de la prestación real y efectiva de los servicios,